Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 г. №344/1

«О создании комиссии конфликтной комиссии в МБОУ «СОШ№3»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации» (часть 4 статья 45)

1 Утвердить Положение о Конфликтной комиссии МБОУ «СОШ№3» по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

2.. Утвердить состав Конфликтной комиссии на 2020-2021 учебный год:

Председатель комиссии -  директор школы Ш.Н.Назаралиева
Члены комиссии:зам.дир.по УВР -  Алиева Г.Х.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Соиальный педагог- Исаева С.Т.
Педагог-психолог Пирмагомедова Г.Ф.
Вожатая- Талыбова А.О.
Вожатая- Керимова Ф.Б.

МБОУ

Ш.Н.Назаралиева

1